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RESUMEN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA ACUMULADO AL CIERRE 2022
(CIFRAS EN MILES DE EUROS)

	DESCRIPCIÓN
	PRESUPUESTO APROBADO
	PRESUPUESTO EJECUTADO
	VARIACIÓN

	
	
	
	% EJECUCIÓN
	DIFERENCIA

	
INVERSIONES:
	
	
	
	

	Inmovilizado intangible
	5.045,00
	2.205,77
	43,72
	2.839,23

	Inmovilizado material
	86.293,00
	34.330,11
	39,78
	51.962,89

	Inmovilizado financiero
	1.234,00
	1.646,68
	133,44
	-412,68

	TOTAL INVERSIONES
	92.572,00
	38.182,56
	41,25
	54.389,44

	
GASTOS:

Gastos de personal
Sueldos, salarios y asimilados Indemnizaciones
Cargas sociales

Otros gastos de explotación
Servicios exteriores
Reparaciones y conservación
Servicios de profesionales independientes Suministros y consumos
Otros servicios exteriores
Tributos
Otros gastos de gestión corriente Aportación a Puertos del Estado
Aportación Fondo de Compensación Interportuario
Amortización del inmovilizado Gastos financieros y asimilados
	


30.617,00
	


27.048,20
	


88,34
	


3.568,80

	
	21.650,00
	19.455,16
	89,86
	2.194,84

	
	1.450,00
	0,00
	0,00
	1.450,00

	
	7.517,00
	7.593,04
	101,01
	-76,04

	
	51.100,00
	35.107,40
	68,70
	15.992,60

	
	33.795,00
	28.207,99
	83,47
	5.587,01

	
	13.879,00
	10.689,20
	77,02
	3.189,80

	
	5.057,00
	3.657,92
	72,33
	1.399,08

	
	9.221,00
	8.697,22
	94,32
	523,78

	
	5.638,00
	5.163,65
	91,59
	474,35

	
	3.400,00
	3.249,02
	95,56
	150,98

	
	4.324,00
	-4.950,17
	-114,48
	9.274,17

	
	4.912,00
	4.941,56
	100,60
	-29,56

	
	4.670,00
	3.659,00
	78,35
	1.011,00

	
	47.255,00
	55.262,68
	116,95
	-8.007,68

	
	3.626,00
	2.396,48
	66,09
	1.229,52

	TOTAL DETALLE DE GASTOS
	132.598,00
	119.814,76
	90,36
	12.783,24
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